淄博市博山区发展和改革局

博山区发展和改革局
关于调整政务公开工作领导小组成员的通知

各科室、中心：
为进一步加强我局政务公开工作，促进各项决策部署的贯彻落实，结合我局工作职能和人员调整情况，经研究，调整充实博山区发展和改革局政务公开工作领导小组成员，现将成员名单通知如下：
一、领导小组成员名单
组  长∶高  峰 党组书记、局长
副组长∶王  涛 党组成员、二级主任科员
王巧霞 党组成员、区新经济发展服务中心主任
李  洁 党组成员、区优化营商环境服务中心主任
魏海峰 党组成员、副局长
范  彬 区粮食和物资储备保障中心主任
陈  雷 区能源事业发展中心主任
成  员∶苏  涛 办公室主任
刘  颖 区新经济发展服务中心副主任
商玉蓓 社会信用体系建设科科长、八级职员
王丹丹 国民经济综合科科长
王鹏翔 区人民防空事业发展服务中心人防科科长
李志倩 区优化营商环境服务中心营商环境建设督
[bookmark: _GoBack]导科科长
张  喆 动能转换综合推进科科长
史  震 价格管理科科长

2023年8月16日